MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Paulicéia - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
687857 AGENTE DE SERVIÇOS FINANCEIROS ADRIANA SILVA BENTO DE CASTRO DEFERIDO
687859 AGENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA SILVA BENTO DE CASTRO DEFERIDO

686904 ESCRITURÁRIO
MARIA APARECIDA FERREIRA DE
ALMEIDA

DEFERIDO

686905 SERVIÇOS GERAIS III
MARIA APARECIDA FERREIRA DE
ALMEIDA

DEFERIDO

689620 AGENTE DE SERVIÇOS FINANCEIROS NATALYA BRUNA LEOPIZE RIBEIRO DEFERIDO
688074 AGENTE DE SERVIÇOS FINANCEIROS SAMANTHA CRISTINA FERREIRA DEFERIDO

688076
PROFESSOR II - (ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

SAMANTHA CRISTINA FERREIRA DEFERIDO

687331
PROFESSOR I - (EDUCAÇÃO
INFANTIL/CRECHE E PRÉ-ESCOLA)

THAYNA OTEMAIER GUARIENTO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulicéia – SP, 31 de outubro de 2023.

Antonio Simonato
Prefeito Municipal